


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    parimatch-kazino.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Meniu


			
										
								Pagrindinis
							
	Pramogos
	Programėlės
	Žaidimas
	internetas
	Kompiuteris ir mobilusis


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Kaip perkelti PDF į „Kindle Fire“.

		internetas	

		




Nesvarbu, ar „Kindle Fire“ norite naudoti elektroninėms knygoms skaityti ar dokumentams peržiūrėti, atsisiunčiamas turinys gali būti PDF formatu. Geros naujienos yra tai, kad galite skaityti PDF failus „Kindle Fire 2nd Generation“, „Kindle Fire HD 7“ 2nd Generation ir „Kindle Fire HD 8.9“ 2nd Generation. Jums tereikia žinoti, kaip perkelti PDF failus į „Kindle“.
Šiame straipsnyje parodysime du pagrindinius būdus, kaip perkelti PDF failus iš kompiuterio ar nešiojamojo kompiuterio į „Kindle Fire“. Be to, atsakysime į kai kuriuos dažniausiai užduodamus klausimus šia tema.
Kaip perkelti PDF į „Kindle Fire“?
„Amazon“ „Kindle Fire“ yra puikus nešiojamasis įrenginys, puikiai tinkantis atsisiųsti el. knygas ir jas skaityti keliaujant. Taip pat patogu, kai atostogaujate ir nenorite su savimi nešiotis visų tų knygų. Norėdami skaityti el. knygas naudodami „Kindle Fire“, turėsite jas iš anksto atsisiųsti į savo kompiuterį.
Du pagrindiniai būdai perkelti PDF failus į „Kindle Fire“ yra USB jungtis arba el. Laimei, abu šie metodai yra gana paprasti.
Naudojant USB jungtį
USB metodas yra greitas ir paprastas. Parodysime, kaip tai padaryti naudojant „Windows 10“ ir „Mac“. Kaip minėta anksčiau, prieš perkeldami failą būtinai atsisiųskite jį ir išsaugokite jį aplanke, kurį galite lengvai rasti ir pasiekti.
Norėdami perkelti PDF iš „Windows 10“ į „Kindle Fire“ naudodami USB kabelį, atlikite toliau nurodytus veiksmus.
	Prijunkite USB kabelį, prijungtą prie „Kindle Fire“.


	Eikite į „Mano kompiuteris“ arba „Kompiuteris“.
	Raskite ir dukart spustelėkite aplanką „Kindle“.
	Eikite į „Vidinė atmintis“.
	Eikite į aplanką, į kurį norite perkelti PDF failą.
	Atidarykite aplanką, kuriame yra PDF failas.
	Spustelėkite PDF failą ir vilkite jį link dešiniojo „Kindle“ aplanko.
Pastaba: Jei perkeliate el. knygą, galite mesti failą į aplanką „Knygos“. Kita vertus, jei perkeliate dokumentą, galite jį įdėti į aplanką „Dokumentai“.

	Ištraukite USB kabelį nuo kompiuterio ar nešiojamojo kompiuterio.

Vilkimo metodas yra greičiausias, tačiau taip pat galite naudoti „kopijuoti + įklijuoti“ metodą. Abu veikia visose „Windows“ versijose, išskyrus „Windows XP“. Jei turite „Windows XP“ operacinę sistemą, prieš atlikdami bet kokio tipo perkėlimą turite atsisiųsti „Windows Media Player 11“.
Kitas būdas perkelti PDF failus iš „Windows“ į „Kindle Fire“ yra dešiniuoju pelės klavišu spustelėti failą. Failų aplanko viršuje rasite parinktį „Perkelti į“. Tiesiog pasirinkite aplanką, į kurį norite perkelti failą, ir viskas.
Jei norite perkelti PDF failus iš „Mac“, iš anksto turėsite įdiegti „Android File Transfer“ programą. Įdiegę programą ir atsisiuntę PDF failą, turite atlikti šiuos veiksmus:
	USB laidu prijunkite Kindle ir Mac.
	Atidarykite aplanką, kuriame yra PDF failas.
	Eikite į „Finder“ savo doke.
	Raskite „Kindle“ arba „Fire“ ir dukart spustelėkite jį.
	Pasirinkite „Vidinė saugykla“ ir eikite į aplanką, kuriame norite saugoti PDF.
	Spustelėkite PDF failą ir vilkite jį link „Kindle“ aplanko.
	Nuleiskite jį ir palaukite kelias sekundes.
	Atjunkite USB kabelį.

Štai apie tai. Jei jums įdomu, kaip rasti PDF failą, kurį ką tik perkėlėte į „Kindle Fire“, tai daroma taip:
	Įjunkite ir atrakinkite „Kindle Fire“.
	Bakstelėkite aplanką „Knygos“.
	Raskite ką tik perkeltą PDF failą ir bakstelėkite jį.

Pastaba: Jei PDF failo nėra aplanke „Knygos“, eikite į aplanką „Dokumentai“ ekrane.
Kitas būdas perkelti PDF failus iš „Mac“ į „Kindle Fire“ yra įdiegti „Google Chrome“ plėtinį „Siųsti į Kindle“. Šis plėtinys leidžia ne tik atidaryti el. knygas „Kindle Fire“, bet ir tinklaraščio įrašus, svetaines ir naujienų straipsnius.
Įdiegę, viskas, ką jums reikia padaryti, tai atidaryti PDF failą „Google Chrome“ kompiuteryje ir viršutiniame dešiniajame ekrano kampe spustelėti piktogramą „Siųsti į Kindle“. Kai kitą kartą įjungsite „Kindle Fire“, eikite į aplanką „Dokumentai“. PDF failas turėtų būti skirtuke „Siųsti į Kindle“. Atminkite, kad paskutinis jūsų perkeltas failas turėtų būti sąrašo viršuje.
Naudojant el
Jei šiuo metu neturite USB laido, galite naudoti el. pašto metodą. Viskas, ko jums reikia, yra atsisiųstas PDF failas ir interneto ryšys. Nesvarbu, kurią OS turite, šis procesas visuose įrenginiuose atrodo vienodas. Štai kaip galite perkelti PDF failą į „Kindle Fire“ el. paštu:
	Atidarykite savo el.


	Sukurkite naują laišką.


	Gavėjo skiltyje įveskite el. pašto adresą, kurį naudojote registruodamiesi „Kindle“.


	Eikite į „Pridėti failus“.


	Raskite failo aplanką, kuriame yra PDF failas.


	Spustelėkite PDF ir pasirinkite „Atidaryti“.


	Siųsti el.



Turėtumėte palaukti kelias minutes, kol įrenginys bus sinchronizuojamas. Jūsų PDF failas turėtų būti pagrindinio ekrano aplanke „Dokumentai“. Be to, PDF failas turėtų būti sąrašo viršuje. Jei jo nematote, tai reiškia, kad failas dar nebuvo perkeltas.
Jei norite išsiųsti PDF failą iš „Mac“, yra kitas būdas išsiųsti el. knygą el. paštu. Tiesiog atidarykite failą ir viršutinėje įrankių juostoje eikite į „Failas“. Išskleidžiamajame meniu raskite „Bendrinti“ ir pasirinkite „Paštas“. Pakartokite tuos pačius veiksmus nuo to momento.
Papildomi DUK
Koks yra geriausias „Kindle“ el. knygos formatas?
Du geriausi „Kindle“ el. knygų formatai yra „ePUB“ ir „MOBI“, kurie taip pat yra du dažniausiai naudojami el. knygų formatai. Iš šių dviejų MOBI laikomas tinkamiausiu „Kindle Fire“ el. knygų formatu. Tiesą sakant, jei norite atsisiųsti el. knygas naudodami „Kindle“ naršyklę, pastebėsite, kad dauguma el. knygų turi MOBI formatus.
Atsisiuntę el. knygas iš „Kindle“ naršyklės, jas rasite programėlėje „Dokumentai“. Be ePUB ir MOBI failų, Kindle Fire taip pat priima AZW (.azw3) ir KF8 formatus. Dokumentams taip pat priimtini TXT, PDF, PRC, DOC ir DOCX.
PDF failas yra „My Kindle Fire“. Kodėl jis nerodomas skiltyje „Dokumentai“?
Jūsų „Kindle Fire“ gali neužregistruoti ką tik perkelto PDF failo, nors jį aiškiai matote savo kompiuteryje. Taip gali nutikti, jei nusprendėte PDF failą įdėti į aplanką „Knygos“.
Tokiu atveju viskas, ką jums reikia padaryti, tai vėl prijungti „Kindle Fire“ prie kompiuterio USB kabeliu. Tada aplanke „Knygos“ raskite PDF failą ir perkelkite jį į aplanką „Dokumentai“.
Jei PDF failą išsiuntėte el. paštu ir atrodo, kad negalite jo rasti aplanke „Dokumentai“, failas gali būti dar neperkeltas. Patikrinkite, ar siųsdami PDF failą įvedėte tinkamą el. pašto adresą. Jei nieko neatsitiks, pabandykite išsiųsti dar kartą.
Kodėl nematau failo ir gaunu klaidą?
Jei nematote failo arba negalite jo atidaryti, failas gali būti tam tikru būdu sugadintas. Įsitikinkite, kad svarstomo failo plėtinys yra .pdf. Kita priežastis gali būti tai, kad failas yra užšifruotas. Tokiu atveju negalėsite rasti failo aplanke „Dokumentai“. Vienas iš būdų atidaryti šį failą yra įdiegti trečiosios šalies programą.
Kaip galiu perskaityti „Word“ dokumentą „Kindle“?
Kaip ir PDF failus, „Kindle Fire“ galite skaityti „Word“ dokumentus. Galite perkelti juos iš savo kompiuterio naudodami bet kurį iš aukščiau aprašytų būdų. Jūs netgi galite naudoti „Google Chrome“ plėtinį „Siųsti į Kindle“.
Tiesiog įsitikinkite, kad „Word“ dokumentas yra „Vidinės atminties“ aplanke „Dokumentai“. Kai kitą kartą įjungsite „Kindle“, „Word“ failą rasite „Dokumentuose“.
Skaitykite visas mėgstamiausias knygas apie „Kindle Fire“.
Dabar žinote, kaip perkelti PDF failus į „Kindle Fire“ naudojant USB kabelį ir el. Taip pat žinote, kaip siųsti PDF failus ir Word dokumentus naudodami „Google Chrome“ plėtinį „Siųsti į Kindle“. Perkėlę visas el. knygas, kurias planuojate skaityti, galėsite atsipalaiduoti, atsipalaiduoti ir pradėti skaityti.
Ar kada nors perkėlėte PDF failą į „Kindle Fire“? Ar naudojote kurį nors iš šiame vadove aprašytų metodų? Praneškite mums toliau pateiktame komentarų skyriuje.








	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Naujausios žinutės
	„Xiaomi Redmi Note 4“ – Pamiršau PIN slaptažodį – ką daryti?
	Kaip įjungti arba išjungti automatinį HDR „Xbox Series X“.
	Kaip naudoti „Xbox One“ valdiklį kompiuteryje
	„Xiaomi Redmi Note 3“ – kaip atspindėti mano ekraną mano televizoriuje arba kompiuteryje
	Kaip panaudoti adrenaliną „The Witcher 3“:
	„Xiaomi Redmi Note 3“ – Pamiršau PIN slaptažodį – ką daryti
	Kaip naudoti „Xbox One“ valdiklį su „Mac“.
	Kaip rankiniu būdu pritemdyti „Xbox One“ ekraną
	„Xiaomi Redmi Note 4“ – kaip atspindėti mano ekraną mano televizoriuje arba kompiuteryje
	„Xiaomi Redmi Note 4“ – garsas neveikia – ką daryti
	Sprendimai: „Šiuo metu neturite teisės prisiregistruoti prie „Zoom“
	Kaip įjungti FPS Boost naudojant „Xbox Series X“.
	Kaip ištaisyti klaidas „Jums reikia leidimo iš „TrustedInstaller“ sistemoje „Windows“.
	Kaip pakeisti mokėjimo metodą „YouTube TV“.
	Kaip pakeisti kalbą „YouTube TV“.
	Kaip pakeisti kanalus „YouTube TV“.
	Ar „Yeezy Supply“ teisėta?
	Jūsų DNS serveris gali būti nepasiekiamas – ką daryti
	Ką daryti, jei matote „Jūsų disko nepavyko padalinti į skaidinį“
	Kaip žiūrėti „YouTube“ vaizdo įrašus naudojant „Chromecast“.












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lt.parimatch-kazino.com 2024
							

		


		
			
				



























			

						

		

	

    	



 


➤








